2023年２月３日

各  位

      会 社 名 Ｏ ａ ｋ キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

      代表者名  代表取締役会長兼社長グループCEO 稲葉 秀二

                     （コード：3113 東証第二部）

 問合せ先  取締役グループＣＦＯ        秋田 勉

                   （TEL．03－5412－7474）

株主優待に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待の実施を決議いたしましたのでお知らせいたします。

 今後も、株主の皆様のご期待に沿えるよう企業価値を高め、株主還元の充実に取り組んでまいります。

記

１．株主優待制度について

 （１）対象となる株主様

2023年３月31日現在の株主名簿に記載された10単元（1,000株）以上を保有する株主様を対象に実施いたします。

（２）優待の内容

・保有株数に応じ、当社のホームページ内「株主優待ショッピングサイト」で利用可能な「Ｏａｋポイント」を

優待として贈呈させて頂きます。※ポイント数は以下ご参照下さい

   ・「株主優待ショッピングサイト」でポイント交換出来る優待商品は、ユニマルシェ（UNIVA CAPITALグループ）

が提供する、安心安全にこだわった食品をもっと身近なものにしたいという思いで厳選された、オーガニック

製品、自然食品、無添加食品など、全ての株主の皆様に喜んでご利用いただける商品です。

ご参考：https://unimarche.jp/store/top.aspx

・優待のご利用には、パソコンやスマートフォンなどからのインターネットでのアクセス及び利用操作が必須と

なります。

・2023年６月下旬頃、詳しいご利用方法のご案内をお手元に郵送いたします。

保有株式数 優待ポイント

1,000株～1,999株 5,000

2,000株～2,999株 10,000

3,000株～3,999株 15,000

4,000株～4,999株 20,000

5,000株～ 25,000

 ※1ポイント1円

２．実施時期

  2023年７月３日（予定）

以  上

https://unimarche.jp/store/top.aspx